
UCHWAŁA NR III/26/2024 
 

RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego  z przeznaczeniem na  
gabinet stomatologiczny położonego w budynku wielofunkcyjnym   w miejscowości Smołdzino, działka 

Nr 35/23, KW Nr 62632, w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony do 20 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego  z przeznaczeniem na  gabinet 
stomatologiczny położonego w budynku wielofunkcyjnym w miejscowości Smołdzino, działka Nr 35/23, KW 
Nr 62632, w drodze bezprzetargowej, na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Medex” 76 – 
270 Ustka, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności stomatologicznej na rzecz mieszkańców Gminy 
Smołdzino, na czas oznaczony do 20 lat. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

Id: 7E33B8CA-746B-46CE-A850-372D4B13D1DF. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


